


—— BHHO 110 BOKAJIAM

125 ml

Hrpucroe

NV

NV

NV

Cava Rose Brut Castillo Perelada
Spain, Catalonia

Prosecco Brut Conte Emo Capodilista
Italy, Veneto

Cremant de Bourgogne Brut Chartron et Trebuchet

France, Bourgogne

benoe

2024

2023

2024

2024

2024

lNyxnsikoBckuin BeaepHukos
Poccus, Jloruna /lona

Chardonnay Nube
USA, California

Sauvignon Blanc Giuseppe Campagnola
Italy, Sicilia

Riesling «Pur» Pfaffl

Austria, Weinviertel

Gruner Veltliner Markus Huber
Austria

PozoBoe

2023

Seduction Rose Domaine La Sangliere
France, Provence

Kpacnoe

2021

2023

2019

2023

Shiraz «Double Pass», Bryne Vineyards
Australia

Pinot Noir Les Mougeottes
France, Pays d Oc

Sangiovese «Poggio Badiola» Mazzei
Italy, Toscana

Cabernet Sauvignon Vignobles Vellas
France, Costicres de Nimes

besankorospHoE

NV

2023

Riesling Zero Seco Von Buhl
Germany, Pfalz

Riesling Ernst Ludwig

Germany, Rhbeinbessen

150

890

1350

690

190

850

950

1050

950

150

890

950

1050

850

190



WINE LIST
750ml

DKCKII03UB

2023

Cupa «Iddekr baboyku» bpiot Pose Ysa Bannmc
Poccus, Kpoin

I/II‘pI/ICTOC u [llamoansp

NV

2021

2021

2021

2023

NV

2023

NV

NV

2022

NV

NV

NV

NV

NV

NV

2020

NV

Prosecco Etichetta Nera Extra Dry Valdo
Italy, Veneto

Chardonnay Night Nectar Demi Sec Krone
South Africa, Western Cape

[lapaone bpiot 2'0p bnau ae bnan Abpay /liopco

Poccus, Hosopoccudick

Riesling Nigra Brut Moselland

Germany, Mosel-Saar-Ruver

Cremant de Bourgogne Brut Rose Patriarche
France, Bourgogne

Prosecco Superiore Bareta Brut Merotto
1Italy, Conegliano-Valdobbiadene

Garnacha Ancestral Brut Rose Muscandia
Spain, Penedes

Lambrusco Salamino Brut Vitivinicola Fangareggi
Italy, Emilia-Romagna

Cremant du Jura Brut Marcel Cabelier
France, Jura

Riesling Trocken Kloster Eberbach
Germany, Rheingan

Franciacorta Brut Ferghettina
Italy, Lombardy

Taittinger Brut Reserve
France, Champagne

Taittinger Prestige Brut Rose
France, Champagne

Piper-Heidsieck Brut
France, Champagne

Pierre Courtois Brut
France, Champagne

La Vallee Brut Prevoteau-Perrier
France, Champagne

Les Rippes Blanc de Noirs Brut Delot
France, Champagne

Gosset Grand Rose Brut
France, Champagne

4500

5000

9500

6500

6500

1500

1500

8000

8000

9000

9000

11000

11000

11000

12000

12000

16 000

18 000

22000



WINE LIST
750ml

Hrpucroe u lllamnans

NV

NV

2014

2010

2010

2012

2014

Cuis Premier Cru Blanc de Blancs Brut

Pierre Gimonnet & Fils
France, Champagne

Paul Bara Grand Cru Bouzy Brut Rose
France, Champagne

Volupte Cumieres Premier Cru Brut Geoffroy
France, Champagne

Cote Vertus Premier Cru Brut Les Monts Fournois
France, Champagne

Belle Epoque Brut Perrier-Jouet
France, Champagne

Dom Perignon Brut  Moet Chandon
France, Champagne

Cristal Brut Louis Roederer
France, Champagne

benoe

2023

2023

2023

2022

2023

2022

2021

2023

2020

2022

2024

Pxauutenu Monogocts HososasezeHHoe
Poccus, Kpvim, Jwbumosia

Verdejo Bodega de Bardos
Spain, Rueda

Sauvignon Blanc Kato
New Zealand, Marlborough

Riesling Necto | Weingut Romerhof

Germany, Mosel-Saar-Ruver

Soave Classico Pieropan
Italy, Veneto

Albarino Sitta Laranxa Attis
Spain, Rias Baixas

Chenin Blanc Stellenrust
South Africa, Stellenbosch

Sauvignon Blanc Taka Spring Creek Vintners
New Zealand, Marlborough

Gavi del Comune di Gavi Minaia Nicola Bergaglio
1Italy, Rovereto

Gruner Veltliner Brundlmayer
Austria, Terrassen

Riesling Kovacevic
Serbia, Fruska Gora

25000

27000

29000

35000

45000

65000

65000

3900

3900

4500

9500

6500

1000

1500

1500

1500

1500

8000



WINE LIST

750ml

benoe

2022

2022

2022

2023

2022

2023

2024

2022

2022

2022

2022

2019

2020

2021

2018

Aligote Vieilles Vignes Nicolas Gauffroy
France, Bourgogne

Pinot Grigio Castelfeder
Italy, Alto Adige

Chardonnay Prototype Raymond
USA, California

Godello O Estranxeiro Fento Wines
Spain, Galicia

[lapaone Jlerato
Poccus, Kybans, Kpumck

Sauvignon Blanc «Vette» San Leonardo
Italy, Trentino-Alto Adige

Gewiirztraminer H.Lun
Italy, Alto Adige

Torrontés Matias Riccitelli
Argentina, Mendoza

Pouilly-Fume Domain Tabordet
France, Valle de Loire

Chablis Roland Lavantureux
France, Bourgogne

Chardonnay «Les Veuillots» Jeremy Arnaud

France, Bourgogne, Tonnerre

Riesling Kapellenberg Burg Ravensburg

Germany, Baden

Savigny-les-Beaune Les Rouvrettes Premier Cru

Domaine Philippe Girard

France, Bourgogne

Chenin Blanc Brézé Domaine Blanc
France, Saumur

Puligny-Montrachet Champ Gain Premier Cru

Olivier Leflaive Freres
France, Bourgogne

8800

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9500

10 000

12000

15000

16 000

21000

29000

47000



WINE LIST

750 ml

Po3se

2023 Kwose lNpectux [aii Kogzop 4900
Poccus, Anana

2023 Garnacha Pink Glasses Neleman 6900
Spain, Valencia

2023 Pinot Noir Chavignol Paul Thomas 12 000
France, Sancerre

2022 Chateau Minuty 281 18 000
France, Provence

Kpacnoe

2022 Garmenere Terra Pura Matetich 3900
Chile, Colchagna

2023 [vuHo Menbe Jloko Yumbanu 3900
Poccus, Kpoim

2021 CGabernet Franc Francois Chidaine 5500
France, Valle de Loire

2019 Corvina Veronese Justo Cesari 6000
Italy, Veneto

2016 Sangiovese Il Gentile La Spinetta 6500
Italy, Toscana

2022 Malbec Catena Zapata 1000
Argentina, Mendoza

2022 Cupa CTH 1000
Poccusa, Cesacmononn

2022 Pinotage Reserve Diemersdal 1500
South Africa, Dorstberg

2021 Primitivo Lirica Produttori di Manduria 8000
Italy, Puglia

2019 Cannonau di Sardegna Sella & Mosca 8000
Italy, Sardinia

2022 Spatburgunder Weingut Neus 8500
Germany, Rhbeinbessen

2021 Cabernet Franc Cote 50 Yannick Amirault 9000
France, Valle de Loire, Bourgueil

2021 Shiraz Kavel's Flock Kilikanoon 9000
Australia, Clare Valley

2019 Garnacha Valautin Ca'di Mat 9000
Spain, Madrid

2020 CGabernet Sauvignon Wente 9500

USA, California



WINE LIST
750ml

Kpacnoe

2018

2019

2021

2021

2021

2020

2022

2019

2019

2020

2021

2020

2021

2018

2018

2019

2016

2012

2018

2016

2010

Domaine Excelcio Bernard Magrez
Morocco, Guerronane

Tempranillo Bodegas Ondalan
Spain, Rioja Alavesa

Chianti Classico Querciabella
Italy, Toscana

Beaujolais-Villages Joseph Drouhin
France, Beaujolais

Vino Nobile di Montepulciano Polizizano
Italy, Toscana

Blaufrankisch Hans Igler
Austria, Burgenland

Tenuta Tascante Ghiaia Nera Tasca Dalmerita
Italy, Sicily

Tempranillo Emilio Moro
Spain, Ribera del Duero

Shiraz Bin 28 Penfolds
Australia, McLaren Valley

Syrah Guigal

France, Crozes-Hermitage

Chateauneuf du Pape Chateau Maucoil
France, Rhone Valley

Barbaresco Bruno Rocca
Italy, Piemonte

Fixin Crais de Chene Domaine Rene Bouvier
France, Bourgogne

Amarone della Valpolicella Classico Zenato
Italy, Veneto

Barolo Elio Altare
Italy, Piemonte

Tenuta Argentiera
Italy, Toscana, Bolgheri

Le Corton Grand Cru Bouchard Pere & Fils

France, Bourgogne

Pomerol Chateau Gazin
France, Bordeaux

50/50 Capannelle
Italy, Toscana, Gaiole in Chianti

Cabernet Sauvignon M By Michael Mondavi
US4, California

Carruades de Lafite Chateau Lafite Rothschild

France, Bordeaux

10 000

10 000

10 000

11000

12000

12000

13000

14 000

15000

15000

17000

22000

26 000

27000

33000

35000

42000

45000

45000

55000

80 000



WINE LIST

1500 ml

Marnym HUrpucroe
NV Prosecco Extra Dry Conti Riccati
Italy, Veneto

NV~ Prosecco Superiore Brut Nino Franco
Italy, Veneto

NV Cava Blanc de Blancs Brut Anna de Codorniu
Spain, Catalonia

Marnym besoe

2021 Sauvignon Blanc Attitude Pascal Jolivet
France, Valle de Loire

Marnym Kpacnoe

2014 Sangiovese Il Nero di Casanova La Spinetta
Italy, Toscana

2019 Nero d'Avola Zisola Mazzei
Italy, Sicilia

2020 Tempranillo Bodegas Roda
Spain, Rioja

9000

12000

14 000

12 600

12 600

15000

18 000



BAP
40ml

BepmyTbl Y ATIEPUTHUBBIL 80 ml

Carpano Dry 7zaly 110
Carpano Classico 7zaly 110
Carpano Bianco 7zaly 110
Cynar [taly 990
Bbl MoXeTe 100aBUTb TOHUK / COA0BYH 100
Pom

Brugal Anejo  Dominican Republic 100
lacapa 23 Solera Guatemala 1100
Bumbu 15 Barbados 890
Angostura Reserva  7rinidad and Tobago 650
Bonxa

Beluga Transatlantic Russiz 490
Onegin Russia 490
Onegin Organic Russia 990
Grey Goose Frunce 190
Joxun

Ginato Pino Grigio /zaly 550
Hendrick’s Scotland 150
Tanqueray England 990
Bombay Sapphire England 890
Mare Spain 890
Mare Capri Spain 890
Bbi MOXETE /106aBUTb TOHMK 100
Texuna

Lokita Blanco Puro Artesanal AZexico 830
Lokita Reposado Puro Artesanal Afexico 930
Don Julio Reposado A Zexico 1200

Don Ramon Anejo  AZexico 1400



BAP

40ml
Bucku
OpHOCO1000BBIM
Auchentoshan American 0ak Scotland, Lowland 930
Singleton 12 Scotland, Speyside 950
Balvenie 12 Scorland, Speyside 1350
Glenfiddich 12 Scozland, Highland 1150
Laphroaig 10 Scotland, Islay 1350
Shinobu 10 Pure Malt Jzpan, Honshu 1590
Macallan 12 Scorland, Highland 1750
Kardu12 Scotland, Speyside 1400
Kynma>xuposanHbIi
Bushmills Original 7reland 510
Jameson Ireland 510
Chivas 12 Scotland 690
Monkey Shoulders Scoland 150
Dubliner Zreland 610
byp6on
Jim Beam Bourbon USA 510
Maker's Mark USA 950
Jack Daniels US4 650
Konpsak
H by Hine VSOP France 1100
Remy Martin VSOP Frarnce 1150
Henessy X0 France 2600
I'panma
Villa Cardea Grappa di Prosecco /za/y 590
Il Moscato di Nonino 7zaly 150
Nonino Riserva Antica Cuvee /zaly 1150
Sibona di Barolo /zaly 950
KansBagoc
Boulard Grand Solage Frunce 1100

Boulard VSOP  France 1250



BAP

HopTo 60 ml

Osborne Fine Ruby Portugal

Osborne Fine White Porzigal

Osborne Porto Tony 10 Porsugal

Madeira Cossart Gordon Royal Porrugal
Madeira Cossart Gordon Full Reach Porugal

Xepec 60mi

Amontillado Contrabandista, Valdespino Spa:n
Pedro Ximenez El Candado, Valdespino Spain

Hacrouixku 40 mi

Homemade Limonchello
Homemade Orangeccello

A voxecTuBbl 40 ml

Amaro Montenegro 7zaly

Amaro Nonino Quintesencia /za/y

Branca Menta /zaly

Fernet Branca /zaly

Benvenuti Nocino /zaly

Pineaux des Charentes Richard Delisle France
Galliano /zaly

IIuso

Steinbrau Lager Spain 500 ml

Kriek Boon Belgium 250 ml

Steinbrau Hefeweizen Germany 500 ml
Steinbrau Pilsener  Germany 500 ml

Schneider Weisse Alkoholfrei  Germany 500 ml

Fuller's Black Cab Stout England 500 ml

Cupgp

Kpaii seMam  Russia 330 ml
Mopasekuit cuap Russia 750 ml

990
590
890
650
650

930
950

410
410

590
690
510
530
590
690
190

690
690
690
690
690
150

690

1290



BAP

Knaccuueckue xoxrenam

Mojito

French 75
Martinez

Daiquiri

0Id Fashioned
Margarita
Espresso Martini
Bellini

White Russian
Basil Smash
Negroni

Aviation

Aperol Spritz
Clover Club

Porn Star Martini
Whiskey Sour / New York

[o 3anpocy Mbl MOXEM NPUTOTOBITL N10BO0IA KOKTEAb

Ha BalL BbI6OP, 00paTUTECH K ODMLMAHTY

besankorospHbIe KOKTEMIN

bennmmnn
Hzpucmoe, nepcux

Kamnapu AmepukaHo
Kpacnwiii sepmym, aneavcun

Mait Tai
Pom, ananac, anesvcur, mama

Herpouu
KPdCHbliZ sepmym, ONcu, Kamnapu

Bucku cayap
Bucku, berox, méo, kaén

Aneponb Cnpuruy
Anepwzb, %2])%[7}106, ANEADCUH

AMapo 1 umTpyCh
Anepors, bypbor, amapo, méd

3TV KOKTelinM cAeNaHbl Ha 0CHOBE
6632/1KOr0/IbHOr0 ANIKOroNs

630
690
650
650
150
690
650
690
690
690
150
150
850
190
950
150

650

650

650

690

650

690

650



BAP

ABTOpCKHE KOKTEHIN

Kpacotbl Tenepude
1pymesas sooka, Cosunvor baan, .10

MkoHa Huuup
Booxa, uepucmoe, anuiv, maparxyis

Bbicotbl Jlurypum
IDicun, pom, AuKép 20protE cocrpL, basuiux

[Llapm Jlombapaum

Mundarvroiti Aukép, sumns, beiox

Jlecept TockaHbl
]]mcé‘p KaKao, nepcux, cAusKu

Mexa Inadouncu
V41 HACUPHBLIL POM, Peseti, berox

Xemuyxuna Aapuatuiu

Cuus08vLti ONHc1LH, MUHOALOHBLI AUKED,
KAW0K8A, POIMAPUH

3araaka lNapuxa
bypbor, sanurvroLii 1uxép, beawiii sepmym

bneck Hopmanauu
Abrounwidi Gpenon, xpacnuidi scpmym

Cnanoctb MukoHoca
Mundarvroii 6penon, anuc, sanuiv

190

890

190

690

690

690

190

190

190




BAP

Bopa

Nedra Russia 750 ml
¢ rasoM / 6e3 rasa

San Benedetto 7zaly 500 ml
Crasom / be3rasa

No Wine Russia 500 ml
Crasom / be3rasa

Coxu u $ppemu

Gpew 330 ml
Anenbcit / rpeiindpyT / cenbaepeit / 1610K0 / MOPKOBb

Cok Swell 250 ml
610K / anenbeuH / BULWHA / ToMaT

besankorosibHble HAMUTKA

Manro-Mapakyits 300 m/
Orypeu-Mata 300 m!/
Obnenuxa 300 m!/
Knybuuka-basunuk 300 mil
Manuna 300 ml
Coca-Cola 330 m!/

ToHuK 250 ml

fAroaubiii Mope 300 ml

190

590

390

390

310

410
430
430
430
410
310
310
290



BAP

DupmeHHbI Yail 500 ml

TaéXHblit 950
06nenuxoBblil 550
MMbMpHbIiA 950
Liutpyc-Banunb 550
KnybHuka 1 cneuum 950
LInnoBHMK 1 pucTawKa 950
Yait Siesta Fiesta 190
Knaccuueckuin uan

Accam [Mxynbapu 450
Ipn Ipeit Knacemk 450
Wmnepatopckuit nyap 450
Kuraiickas cenya 450
[ peynwHbIi Yait 450
3eNEHbI XacMUH 450
Monoyblit ynyH 450
Cepaue Antas 450
AaMupanTenckuii TH3aH 450
Knsxeckuii Tuaan 450
Bbl MOXETe 3aka3aTh Yaii B KNacCUYeCKOiA noaaye

B YaiiHMKe Waw B aBTOPCKOIA B rabeTe

Kode

Jcnpecco 260
AMepukaHo 260
Kanyuyuto 320
Jlatre 360
Mnar Yaitr 460
Pad kapamenb 460
Pad matcha 460

Bbl MoxeTe BbibpaTh K Kode Apyrie BUAbl

a/IbTePHATBHOIO M0J10KA 3a JI0NOJIHUTE/IbHYHO N1aTy




Ol
O

JlaHHOE MEHI0 IBNAETCS PEKNaMHO-MHOPMALMOHHbIM ByKNeTOM.
LleHbl ykasaHbl B pybnax.
MoapobHy MHdopMaLMIo 0 60X U HAMUTKAX MOXHO
NOCMOTPETh B NPEACKYPaHTE Ha J10CKe NoTpedutens.

Cankt-Metepbypr, Akanemuka aBnoBa, 5B
+793199 33555
siesta-fiesta.ru
@siesta.fiesta.rest



